РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ CОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии четвертого созыва

25 января 2023 г.                            с. Ускуч                                              № 30-1

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов

Верх-Пьянковского сельского поселения от 28.11.2022 г. № 27-2
«Об утверждении структуры сельской администрации

Верх-Пьянковского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с частью 4 ст. 26 Устава муниципального образования Верх-

Пьянковское сельское поселение, Совет депутатов Верх-Пьянковского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В структуре сельской администрации Верх-Пьянковского

сельского поселения Чойского района Республики Алтай, утвержденной

решением сессии Совета депутатов Верх-Пьянковского сельского поселения

от 28.11.2022 г. № 27-2,  слова «Специалист 1 разряда» заменить словами

«Ведущий специалист 3 разряда».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председатель сельского совета депутатов

Верх-Пьянковского сельского поселения                                      С.А.Ширяева